
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově 
podlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, na stavební práce. 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P23V00000027 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-026126 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o stavební úpravy samostatně stojícího objektu družiny ZŠ PKH nacházejícího se v ulici U 
Koldomu č.p. 1615 v Litvínově, které zahrnují realizaci kontaktního zateplovacího systému z 
minerální/kamenné vaty s finální povrchovou úpravou silikonovou stěrkou na obvodových stěnách, 
zateplení soklu objektu pomocí extrudovaného polystyrenu s finální povrchovou úpravou lícovými pásky, 
provedení hydroizolační injektážní clony v obvodových stěnách, zateplení střešní konstrukce, ubourání 
nepoužívaných komínových těles v půdním prostoru a nad střešní rovinou.  
Dojde též k výměně střešní krytiny, klempířských prvků a části hromosvodu. Dále bude provedena 
instalace předokenních žaluzií u oken v jihovýchodní fasádě, instalace lokálních rekuperačních jednotek 
do jednotlivých tříd družiny, zbudování nového okapového chodníku a nového chodníku pro přístup na 
zahradu s terénním schodištěm. 
V rámci zateplení svislých obvodových konstrukcí, úpravy soklu, výměny střešní krytiny a klempířských 
prvků dojde ke změně barevného řešení objektu. 
 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Sídlo 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. JANUSTAV s.r.o. 02740281 
Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 
Praha 5 

6.440.443,18 

2. Y S S E N - spol. s r.o. 44566565 Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 5.479.322,38 

3. MDV CZ s.r.o. 28741871 
Litvínov - Horní Litvínov, 
Mezibořská 764, PSČ 43601 

5.878.200,53 

4. Bajger s.r.o. 28701101 Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 5.842.274,78 

5. ZPS Stavební s.r.o. 08012202 
Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní 
Jiřetín 

5.779.730,30 

 
 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 

Název 
účastníka 

Sídlo IČ Důvod vyloučení 

Bajger s.r.o. 
Gogolova 29/2, 400 
04 Trmice 

28701101 
v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona 
z důvodu nedoložení požadovaných dokladů 
do nabídky 

 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  



 
 

Název účastníka: Y S S E N - spol. s r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
IČ: 44566565 
DIČ: CZ 44566565 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/12804/23: 5.479.322,38 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 zákona podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky. 

 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 

Název poddodavatele Předmět poddodávky IČ Podíl na díle 

EBOG CV s.r.o. vzduchotechnika 27285341 25 % 

 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze 
prostřednictvím elektronických nástrojů. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  § 78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
 
V Litvínově dne 19.6.2023 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Blovská, administrátor VZ 
 
 
 
Schválila: 
   
 ………………………………………………………………… 
Ing. Michaela Sloviaková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2023-06-20T13:00:08+0000




